
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
5/2004. 
 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2004. március 22-én 1600 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
Önkormányzat részéről:  
 

Leiz Sándor, Udvardi Illés, Serbán György Norbert, Mózer Gyula, Fogl András, 
Kertész-Farkas Zsuzsanna, Nagy Béla, Feró Sándor, Terbe Zoltán, Farkas 
Zoltán, Kiss Endre, Dr. Szabó Lajos, Faludi Tamás polgármester  
/13 fő –  68,4 %/ 
 

Jelen van továbbá: 
 

Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző, Dr. Dörmő Róbert aljegyző 
 
Faludi Tamás polgármester köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 13 fő képviselő 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi pontokra.  
 
Kéri, hogy a meghívó napirendjében szereplő polgármesteri előterjesztések közé vegyék be a 
költségvetési rendelet módosítását, ami feltétele annak, hogy a játszótér kiviteli szerződéséről 
dönthessen a képviselő-testület. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőknek Leiz Sándor és Farkas Zoltán képviselőket javasolja. 
 
A polgármester kéri, aki egyetért a napirendi javaslattal az elhangzott módosítással együtt, 
valamint aki egyetért a jegyzőkönyv-hitelesők személyével, kézfeltartással szavazzon. 
 
A napirendi javaslatot és a jegyzőkönyv hitelesítők személyét a képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadta. 
 
 

N a p i r e n d 
 
1./ Általános iskola és óvodai beiratkozások időpontjának megtárgyalása 

Előadó: Kertész-Farkas Zsuzsanna Oktatási, Művelődési, Ifjúsági, Sport és Kisebbségi 
Bizottság elnöke 

 
2./ CÉDE pályázat benyújtása 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 
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3./  …./2004. (….) Ktr-tervezet az Önkormányzat 2004. évi költségvetését megállapító 
3/2004. (III. 1.) Ktr. módosításáról 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 

4./ Köztársaság téri játszótér nyertes pályázatával kapcsolatos szerződés aláírása 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 

 
1./  N a p i r e n d 
 Általános iskola és óvodai beiratkozások időpontjának megtárgyalása 

Előadó: Kertész-Farkas Zsuzsanna Oktatási, Művelődési, Ifjúsági, Sport és Kisebbségi 
Bizottság elnöke 

 
 /Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 
 
 A polgármester kéri a képviselőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
 Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző kiegészíti az elhangzottakat: 
 
 A Művelődési és Közoktatási Miniszter rendeletéből idézek: 
 

„A szülő március 1-je és április 30-a között - a községi, városi, fővárosi kerületi, megyei 
jogú városi önkormányzat által meghirdetett időpontban - köteles beíratni tanköteles 
gyermekét (a továbbiakban: tanköteles) a lakóhelye szerint illetékes vagy a választott 
iskola első évfolyamára. Az iskola a beiratkozás idejét a határidőt megelőzően legalább 
harminc nappal köteles nyilvánosságra hozni.” 
 
Ez be van tartva, mert a bizottság elnöke az iskolákkal megbeszélte, az iskolák 
nyilvánosságra hozták. Most az önkormányzat igazodik ahhoz, ami már meglévő 
folyamat. Ezt azért kellett elmondanom, hogy az a szempont, amit a jogszabály előír, a 30 
nappal előbbi nyilvánosságra hozatal megtörtént azáltal, ahogy az iskolák írták és 
tájékoztatták a szülőket. Mi egy kicsit késve azt mondjuk, hogy az az időpont legyen, amit 
már az iskolák meghirdettek.  
 
A polgármester kérdezi, van-e kérdés, észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban. 
 
Kérdés, vélemény nem érkezett, így a határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a 
kiegészítéssel, hogy az „iskolák és óvodák által meghirdetet időponttal egyezően”. Kéri, 
aki egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot az elhangzott kiegészítéssel 13 igen – ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
– elfogadta és meghozta az alábbi határozatot. 
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51/2004. sz. határozat 
Általános iskolai, óvodai beiratkozások 
időpontjának meghatározása 
 
          H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2004. április 05., 
06., 07., /hétfőtől – szerda/ napokat 8 órától 18 óráig, határozza meg iskolai és 
óvodai beiratkozásra az iskolák és óvodák által meghirdetett időponttal 
egyezően. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2004. március 23. 

 
 
2./  N a p i r e n d 

CÉDE  pályázat benyújtása 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 
 /Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 
 

A polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket, valamint az előterjesztést 
az alábbiakkal egészíti ki: 

 
Az ügy sürgősségének nem mi vagyunk az okai. Hiszen hetek óra kérjük a 
Területfejlesztési Tanácsot, hogy mondjanak számokat. A múlt héten a Területfejlesztési 
Tanács Elnöke, Deák István úr annyit tudott mondani, hogy körülbelül a tavalyi szinten 
kapunk, de inkább 10 %-ot vegyünk le belőle és akkor nem fog kellemetlen meglepetés 
érni. Ma délelőtt ismét beszéltem személyesen Deák úrral és megígérte, hogy ma ülnek le 
utolsó egyeztetésre a kincstárral és délután tud pontos adatokat mondani. Délután 
meghívtam a kistérségi polgármestereket, próbáltunk első körben egy számítást készíteni, 
melyet még pontosítani kell.  
 
Ami miatt sürgős, hogy április 2. a pályázat beadási határideje. Először hadd mondjam el, 
hogy 11,4 millió forint jut a kistérségnek összesen. Ebből Kiskunmajsán mintegy 7 millió 
950 ezer forint marad az első számítások szerint. Ennek az összegnek első körben csak a 
70 %-át lehet felhasználni. A két polgármester úrnak az volt még a kérése, hogy ők 
szeretnék az első körben beadni a pályázatukat, hivatkozva arra, hogy ők mindig 
alkalmazkodtak Majsához az elmúlt évek folyamán. Mi is pályázunk az első körben, de 
csak a 70 %-os összeg erejéig és a második körben fogjuk beadni a hiányzó összeget.  
 
Megkértem a műszaki kollégákat, hogy készítsenek döntési javaslatot, mik azok a 
legsürgősebb dolgok, amik ebből az összegből fedezhetőek. Az óvoda festési-mázolási 
munkáira esett a választás. Tudjuk, hogy hosszú évek óta tisztasági meszelés nem történt, 
az Alsó Óvodában pedig a mennyezet leszakadt. Az óvodák festési és mázolási munkáira 
kértünk árajánlatot, mely - egy irányadó szám - 2.950 e Ft-ról szól. Kb. ennyibe kerülne a 
két óvoda festési és mázolási munkája. Ennek a saját ereje az intézmény 
pénzmaradványából fordítható vissza. 
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Serbán György Költségvetési Bizottság Elnöke a bizottság döntését ismerteti: 
 
Bizottságunk a napirendet megtárgyalta és támogatja a javaslatot. 
 
Terbe Zoltán képviselő kérdezi: 
 
A költségvetésben a pénzmaradványok a bevételi és kiadási oldalon is szerepelnek. 
Hogyan tudjuk még egyszer a kiadási oldalon is szerepeltetni? 
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző válaszol: 
 
Ha az intézményi költségvetésben hagyja az önkormányzat a pénzmaradvány teljes 
összegét, akkor arról az intézmény rendelkezik. Ha egy meghatározott részére elvonjuk, 
akkor azzal mi rendelkezünk és a felhasználás célját is mi mondjuk meg. 

 
 A polgármester kérdezi, van-e további kérdés a napirenddel kapcsolatban. 
 

Kérdés, vélemény nem érkezett, így a határozati javaslatot felteszi szavazásra. Kéri, aki 
egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozati javaslatot 13 igen – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta és meghozta a következő határozatot. 
 
 
52/2004. sz. határozat 
CÉDE pályázat beadása 
 
          H a t á r o z a t  
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2004. évben a 
CÉDE pályázat keretében a Napsugár Óvoda felújítását valósítja meg. 
A szükséges 20 % saját erőt az elvonható intézményi pénzmaradvány terhére 
biztosítja. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2004. április 2. 

 
 
3./  N a p i r e n d 

…./2004. (….) Ktr-tervezet az Önkormányzat 2004. évi költségvetését megállapító 
3/2004. (III. 1.) Ktr. módosításáról 

 Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
 /Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 
 
Faludi Tamás polgármester kéri, aki egyetért a költségvetési rendelet módosításával, 
kézfeltartással szavazzon. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendelet tervezetet az 
előterjesztés melléklete szerint 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
elfogadta és megalkotta az alábbi rendeletet. 
 
 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
6/2004. (……) Ktr. 

 
az Önkormányzat 2004. évi költségvetését megállapító  

3/2004. (III. 1.) Ktr. módosításáról 
 

 
Kiskunmajsa város Önkormányzatának Képviselő-testület – a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. Tv. 16. §-a valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Tv. 74. § 
(1) bekezdése, valamint a 217/1998. (XII. 30.) Korm. Számú rendelet 53. § (1) bekezdése 
alapján – a 3/2004. (III. 1.) Ktr. (továbbiakban: R) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1 §. 
 
 

A R. 4. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép. 
 
A költségvetési rendelet végrehajtása során a Polgármester csak a működési kiadások 
vonatkozásában vállalhat kötelezettséget, addig míg az ipari park eladásából a tervezett 
bevétel nem realizálódik, kivéve a rendelet 7. számú mellékletében szereplő játszótér 
megvalósítását, melynek összege 2.775 eFt. 
 

2 §.  
 
Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
 
4./  N a p i r e n d 

Köztársaság téri játszótér nyertes pályázatával kapcsolatos szerződés aláírása 
 Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
 /Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 
 

Faludi Tamás polgármester az előterjesztést az alábbiakkal egészíti ki: 
 
A pályázat 50 %-os saját erőt ír elő, mely az eredeti költségvetésünkbe beépült, azonban 
olyan döntést hozott a képviselő-testület, hogy csak a működési jellegű kiadások legyenek 
teljesítve. Így a költségvetési rendeletünk 1. §-át módosítanánk az előterjesztés szerint, 
melyhez az 50 % saját erőt biztosítanánk.  
 
A játszótér pályázat elbírálásakor két pályázat tudott nyerni, az egyik a miénk volt. Ezt 
köszönhetjük Fogl András képviselő úrnak.  Komoly egyeztetés folyt az államtitkár úrral. 
A végső határidő március 25. Ez nagyon nagy eredmény nekünk, hiszen ahhoz képest, 
hogy mennyi pályázat érkezett be, a kettő közül a miénk az egyik, így ha most 
visszautasítjuk, nem nagyon vennék jó néven, ha visszalépnénk.  



 6 

Kérem a képviselő társakat, járuljanak hozzá, hogy alá írhassam a szerződést, melyre 
olyan régóta vártunk. A vállalkozó a játékokat legyártotta, már csak szállítania kellene és 
egy hónapon belül kész lehetne a játszótér. 
 
Serbán György bizottsági elnök a Költségvetési Bizottság döntését ismerteti: 
 
A bizottság megtárgyalta a játszótér építéséről szóló napirendet és az előterjesztésben 
foglaltakat támogatja. 
 
Faludi Tamás polgármester kéri, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással 
szavazzon. 

 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a játszótér építésével kapcsolatos 
előterjesztést 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta és 
meghozta az alábbi határozatot. 
 
 
53/2004. sz. határozat 
Köztársaság téri játszótér építése 
 
          H a t á r o z a t  
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a Köztársaság téri játszótér építésének szerződése aláírásra kerüljön. 

 
  A szerződés aláírásával megbízza a Polgármestert. 
 
  Felelős: Faludi Tamás polgármester 
  Határidő: 2004. március 25. 
 

 
Mivel további kérdés, észrevétel nem érkezett, Faludi Tamás polgármester  megköszöni a 
jelenlévők részvételét és az ülést 1620 órakor bezárja. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

      Faludi  Tamás                                                                           Dr. Csávolszki  László 
       polgármester                                                                                 címzetes főjegyző 
 
 
 
        Leiz Sándor              Farkas Zoltán 
  jegyzőkönyv-hitelesítő                                                            jegyzőkönyv-hitelesítő 


